伊 医 発 第   号
令和７年１０月 日

 会 員 各 位

一般社団法人 伊 勢 地 区 医 師 会
 会  長  山 川  伸 隆
担当理事  花 田  基

伊勢志摩合同学校医研修会のご案内
謹啓
 秋晴の候、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さきに校医の先生方にアンケートをお願いし、研修会の内容等についてご意見を伺いま

したところ、伊勢地区医師会・志摩医師会合同の学校医研修会を下記のとおり開催させ

ていただくこととなりました。
 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さい

ますようお願い申し上げます。謹白

記

 日  時  令和７年１１月２６日（水）午後７時３０分より
 場  所  伊勢地区医師会館 ３階 講堂

   司会   花田小児科医院 院長  花 田  基 先生
        松 井 医 院 院長  松 井  好 人 先生

 特別講演

「最近のアトピー性皮膚炎について ～最新の治療やトレンド 2025～」

座長 德田ファミリークリニック  副院長  德 田 玲 子 先生

講師 市立伊勢総合病院 皮膚科 部 長  中  正 直 先生

共 催 伊勢地区医師会

志 摩 医 師 会

日本医師会生涯教育講座 取得カリキュラムコード(CC)：０（1 単位）
＊講演終了後、三重県医師会学校医研修会修了証をお渡しいたします。